PORTARIA Nº. 05.2009

“CONVOCA SERVIDOR EM FÉRIAS”

Elton Rehfeld, Prefeito Municipal de Nova Ramada, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica, em

consonância com o Parágrafo Único do Artigo 102 da Lei Complementar nº

16/2006, atendendo ao superior interesse público, CONVOCA o Servidor Tiago

Rafael Ruppel Novaski a interromper o gozo de férias nos dias 6 e 7 de janeiro

de 2009, para os lançamentos e acertos referentes Setor de Patrimônio e do

Almoxarifado, para posterior entrega dos relatórios das respectivas Secretarias

aos novos Secretários Municipais, nomeados através da Portaria nº 01/2009,

bem como uma relação geral ao Gabinete do Prefeito.

Os dias de férias interrompidas serão concedidos ao final do período, ou

seja, nos dias 04 e 05 de fevereiro de 2009.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 05 de janeiro de 2009.

    Elton Rehfeld

                                                 Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se:

         Alfredo Horing

Sec. Mun. Adm. e Planejamento